АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2024 г.                                  № 924
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 02.07.2014 № 674

 В связи с изменением штатного расписания администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области, на основании

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», статей 13, 43 Устава муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области, решений Совета депутатов

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

06.04.2011 № 24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки», от

08.11.2012 № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки му-

ниципального образования Сосновское сельское поселение», администрация

п о с т а н о в л я е т:

 1. Приложение к постановлению администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области от 02.07.2014 № 674 «О со-

здании комиссии по застройке и землепользованию на территории муници-

пального образования «Карсунский район» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

от 2 июля 2014 г. № 674

СОСТАВ

комиссии по застройке и землепользованию на территории

муниципального образования «Карсунский район»

         Председатель комиссии

Лисин В.М. - Первый заместитель Главы администрации муни-

2

ципального образования «Карсунский район» Улья-

новской области

         Заместитель председателя комиссии

Бгатов А.А. - заместитель Главы администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской об-

ласти

         Секретарь комиссии

Сизова Н.М.   - консультант Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Карсунский рай-

он» Ульяновской области (по согласованию)

         Члены комиссии:

Азанов В.Т. - начальник управления по работе с административ-

ным центром администрации муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти

Баратова Н.В.

-

председатель Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Гиматдинова Л.В.

Кондратьева Е.Н.

-

 -

начальник отдела информационной системы обес-

печения градостроительной деятельности департа-

мента архитектуры и градостроительства Мини-

стерства имущественных отношений и архитектуры

Ульяновской области (по согласованию)

начальник отдела строительства и архитектуры ад-

министрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области

Лазарев М.Е.

Лебедушкин М.М.

-

-

начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации му-

ниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

заместитель председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отноше-

ниям муниципального образования «Карсунский

3

Осянина Е.Э.

Рассказчиков К.К.

-

  -

район» Ульяновской области (по согласованию)

главный архитектор – начальник отдела архитекту-

ры областного государственного казѐнного учре-

ждения «Региональный земельно-имущественный

информационный центр» (по согласованию)

начальник отдела правового обеспечения админи-

страции муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области

Тюрина С.А. - директор департамента архитектуры и градострои-

тельства Министерства имущественных отношений

и архитектуры Ульяновской области (по согласова-

нию)

Главы администраций городского и сельских поселений Карсунского района

Ульяновской области (по согласованию).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов